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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Ja 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Nei 

AKADEMISK 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

Svært fornøyd 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

Svært relevant 



BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Bodde i student bolig rett ved universitetet 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

10.000 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

IF student i utlandet forsikring 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Kjøpte sim kort på vanlig matbutikk 

 

PERSONLIG UTBYTTE  
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Ja 

 
 
 

 



 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Å reise på utveksling til Australia var helt fantastisk, det var lett å få seg 

venner og skolen arrangerte ofte kjekke ting man kunne delta på. 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Sol og varme året rundt, engasjerte lærere og mere interaktive timer 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Økonomien, pengene fra lånakassen holder ikke i det hele tatt ettersom leien 

er veldig mye dyrere enn i Norge 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 

 

Ja, minne får livet og det er ikke så skummelt som man tror 

 

 

 
 
Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling? 

 

Føler jeg har lært mye mer enn i Norge ettersom at timene er mere snakking 

meg lærer og medelever om faget i steden for at lærer snakker i 4 timer slik 

som i Norge 
 
 



Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Litt mer intensive skole enn i Norge, 4 fag på 12 uker så var litt mere jobb enn 

i Norge 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Ja. God kollektiv transport i Gold Coast 
 
 

 


